

[Takaisin](#)

OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2005 - 31.7.2006

LIKEVAIHTO JA TULOS

Konsernin liikevaihto oli 299,91 miljoonaa euroa jaksolla 1.11.2005-31.7.2006 (edellisenä vuonna 283,38 Meur). Liiketulos oli 7,21 Meur (0,53 Meur). Konsernin tulos ennen veroja oli 7,61 Meur (-0,02 Meur). Tulos verojen jälkeen oli 5,31 Meur (-0,56 Meur). Saavutettu tulos oli 1,8% liikevaihdosta.

Konsernin liikevaihto kasvoi 5,8%, mikä osoittaa markkinoiden luottavan Viking Lineen, mutta mikä johtuu myös useammista liikennöintipäivistä. Matkustajakohtainen myyntituotto oli samalla tasolla kuin edellisenä vuonna. Jakson korjaus- ja ylläpitokulut olivat alhaisemmat samalla kun polttoainekulut olivat huomattavasti korkeammat kuin edellisvuonna.

LIIKENNE JA VOLYYMIT

Konsernin alukset liikennöivät samoilla päälinjoilla kuin 2004/2005.

Matkustajamäärät olivat toimintavuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana 4.180.213 matkustajaa, mikä on 4,6% enemmän kuin edellisvuonna. Viking Linen rahtimäärät kasvoivat 4,0% 66.573 yksikkökuormaun.

INVESTOINNIT JA RAHOITUS

Konsernin investoinnit olivat 9,76 Meur (2,26 Meur). Omavaraisuusaste 31. heinäkuuta 2006 oli 55,5%, kun se vastaavana ajankohtana edellisvuonna oli 52,3%.

Konsernin likvidit varat olivat heinäkuun lopussa 41,70 Meur (32,96 Meur). Liiketoiminnan nettokassavirta oli 19,03 Meur (6,19 Meur).

ORGANISAATIO JA HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 2.892 henkilöä (2.881), joista emoyhtiössä 2.063 (1.730). Maissa työskenteli 720 henkilöä (730) ja merellä 2.172 henkilöä (2.151).

LASKENTAPERIAATTEIDEN MUUTOS

Konserni siirtyy IFRS raportointiin (International Financial Reporting Standards) siten, että ensimmäinen IFRS-raportti julkaistaan koko tilivuodelta 2005/2006. Vertailuluvut esitetään vuodelta 2004/2005 ja siirtymispäivä on 1.11.2004. Toimialalla vakiintuneen IFRS-käytännön mukaan alusten jäännösarvo huomioidaan poistosuunnitelmia laadittaessa. Myös Viking Line ottaa käyttöön arvioidut jäännösarvot konsernin aluksille, kun IFRS:n mukaisia poistosuunnitelmia laaditaan.

Raportoinnissa suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti alusten poistosuunnitelmia on tilikauden aikana muutettu vastaamaan IFRS-periaatteita. Suunnitelman mukaisia kirjanpitoarvoja 1.11.2004 ei ole muutettu, kun taas arvioitu jäännösarvo taloudellisen vaikutusajan lopussa on huomioitu poistolaskelmissa. Siksi alusten suunnitelman mukaiset poistot jäljellä olevana taloudellisena vaikutusajana on laskettu uudelleen. Alusten arvioituja taloudellisia vaikutusaikoja ei ole muutettu. Vertailuluvut on laskettu uudelleen vastaamaan uusia periaatteita, minkä johdosta vertailukauden suunnitelman mukaisia poistoja on pienennetty 2,00 miljoonalla eurolla. Laskentaperiaatteiden muutoksen takia vertailuvuoden tuloksen mukaisia verokuluja on oikaistu 0,55 miljoonalla eurolla.

Selonteko IFRS-raportointiin siirtymisen vaikutuksista julkaistaan konsernin tilinpäätöstiedotteen yhteydessä.

NÄKYMÄT KOKO TOIMINTAVUODELLE 2005/2006

Tilikauden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana saavutetun tulosparannuksen odotetaan vaikuttavan siihen, että koko tilikauden tulos on parempi kuin vuoden 2004/2005 tulos.

Osavuositarkastusta ei ole tilintarkastettu.

Konsernin tilinpäätöstiedote tilikaudelta 2005/2006 julkaistaan 21 joulukuuta 2006.

KONSERNIN TULOS (MEUR)	2005/2006 marras- heinä	2004/2005 marras- heinä	2004/2005 marras- loka
Liikevaihto	299,91	283,38	382,69
Liiketoiminnan muut tuotot	0,29	0,34	0,43
Liiketoiminnan muut kulut	279,49	270,14	360,44
Poistot	13,50	13,05	17,76
Liiketulos	7,21	0,53	4,92
Rahoitustuotot ja -kulut	0,40	-0,55	-0,80
Tulos ennen veroja	7,61	-0,02	4,11
Tuloverot varsinaisesta toiminnasta	-2,30	-0,55	-3,11
Laskennallisen veron muutos	-	-	1,78
Vähemmistöosuus	0,00	0,00	0,00
Tulos	5,31	-0,56	2,79

KONSERNIN TASE (MEUR)	31.7.2006	31.7.2005	31.10.2005
VASTAAVAA			
<i>Pysyvät vastaavat</i>			
Aineettomat hyödykkeet	0,94	0,51	0,51
Konserniliikearvo	0,29	0,40	0,37
Aineelliset hyödykkeet	161,21	166,38	165,35
Sijoitukset	0,09	0,10	0,10
<i>Vaihtuvat vastaavat</i>			
Vaihto-omaisuus	8,52	8,19	8,38
Saamiset	30,85	33,30	23,85
Rahat ja pankkisaamiset	41,70	32,96	38,89
Vastaavaa yhteensä	243,60	241,84	237,45
VASTATTAVAA			
<i>Oma pääoma</i>			
Osakepääoma	1,82	1,82	1,82

Vara- ja ylikurssirahasto	0,02	0,02	0,02
Osuus tilinpäätössiirtojen kertymästä	93,17	98,23	93,17
Muu oma pääoma	40,10	26,40	34,80
Vähemmistöosuus	0,03	0,03	0,03
Laskennallinen verovelka	33,04	34,82	33,04
Pitkäaikainen vieras pääoma	8,94	17,67	15,50
Lyhytaikainen vieras pääoma	66,47	62,85	59,07
Vastattavaa yhteensä	243,60	241,84	237,45

ANNETUT VAKUUEDET JA VASTUUSITOUMUKSET (MEUR)

Omasta puolesta annetut vakuudet	29,92	29,93	29,50
Leasingvastuut	0,67	0,76	0,76

RAHOITUSLASKELMA (MEUR)

	2005/2006 marras- heinä	2004/2005 marras- heinä	2004/2005 marras- loka
<i>Liiketoiminnan nettokassavirta</i>	19,03	6,19	17,99
<i>Investointien nettokassavirta</i>	-9,69	-2,12	-5,77
<i>Rahoitus</i>			
Pitkäaikaisten velkojen lisäys	0,28	0,16	0,19
Pitkäaikaisten velkojen vähennys	-6,79	-6,73	-8,98
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys	0,01	0,03	0,03
Maksetut osingot	-	-10,80	-10,80
Muuntoero	-0,03	0,09	0,09
<i>Rahoitus yhteensä</i>	-6,52	-17,25	-19,48
Likvidien varojen lisäys/vähennys	2,81	-13,18	-7,26
Likvidit varat kauden alussa	38,89	46,15	46,15
Likvidit varat kauden lopussa	41,70	32,96	38,89

TUNNUSLUVUT JA TILASTOT

	2005/2006 marras- heinä	2004/2005 marras- heinä	2004/2005 marras- loka
Tulos per osake, euroa	0,49	-0,05	0,26
Oma pääoma per osake, euroa	12,51	11,71	12,02
Omavaraisuusaste	55,5%	52,3%	54,7%
Investoinnit, MEUR	9,76	2,26	5,93
- suhteessa liikevaihtoon	3,25%	0,80%	1,55%
Matkustajat	4 180 213	3 994 509	5 372 645
Yksikkökuormat	66 573	64 014	87 293

